
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

8 сентября 2022 года                                                                                       №288  

 

Об организации наставничества в 

ОГБОУ «Ровеньская СОШ с 

УИОП» 

 

 

 В соответствии приказом  управления образования администрации 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области                    

от 8 сентября 2022 г. № 967 «Об организации наставничества в Ровеньском 

районе в 2022-2023 учебном году», в целях развития профессиональных 

компетенций педагогических работников в соответствии с 

профессиональными стандартами    п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за реализацию  системы (целевой 

модели) наставничества в ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП»                   

Малькову Е.В., заместителя директора, учителя математики. 

          2.Утвердить план мероприятий, направленный на  реализацию 

наставничества в 2022-2023 учебном году в ОГБОУ «Ровеньская СОШ с 

УИОП». 

          3.Утвердить список наставнической пары. Приложение 1  

4. Контроль за исполнением  приказа возложить на Малькову Е.В., 

заместителя директора. 

 

Директор:                                                                   Киселёв Э.Н. 

С приказом ознакомлены: 

Малькова Е.В. 

Зубкова Е.В. 

Жубатова  Д.Р. 

Стромакова Н.Н. 

Вечёрка Е.В. 

Славгородский О.П. 

Зубков А.И. 

Васильева К.И. 

Мягкая Л.В. 

ОГБОУ "РОВЕНЬСКАЯ СОШ С УИОП", Киселёв Эдуард Николаевич, ДИРЕКТОР
27.09.2022 13:11 (MSK), Сертификат 113FCC00E8AD60B54F957E7B0A1A0ACC



 

Приложение 1 

 
ФИО наставника ФИО наставляемого 

педагога 

Виды 

наставничества, 

выбранные 

общеобразовательной 

организацией 

Зубкова Елена 

Владимировна 

Жубатова Дарина 

Раисовна 

Ситуационное 

наставничество; 

традиционная форма 

наставничества 
Стромакова Наталья 

Николаевна 

Вечёрка Елизавета 

Викторовна 

Зубков Александр Иванович Славгородский Олег 

Павлович 

Мягкая Людмила 

Васильевна 

Васильева Карина 

Игоревна 

 
ОГБОУ "РОВЕНЬСКАЯ СОШ С УИОП", Киселёв Эдуард Николаевич, ДИРЕКТОР
27.09.2022 13:11 (MSK), Сертификат 113FCC00E8AD60B54F957E7B0A1A0ACC


